[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

10.01. 2012г.

           №  7 о/д
О внесение изменений в приказ от 01.12.2011г. № 105 о/д

«Об утверждении единого перечня

кодов и наименований субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
Во исполнение пункта 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования,   утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»   от 14 ноября 2011 года № 110 приказываю:

1. Дополнить пункт 1 приказа  абзацем вторым следующего содержания:

«Субсидиям, предоставляемым муниципальным бюджетным  и автономным учреждениям муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» на иные цели за счет средств федерального бюджета  присваивается код, соответствующий коду цели, присваиваемому органами  федерального казначейства субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя  руководителя Финансового отдела, руководителя отдела финансирования непроизводственной  сферы  Егошину Т.И.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Финансового отдела
муниципального образования

Новоторъяльский муниципальный район»

Л.Гродикова

С приказом ознакомлены:

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)

«____» _____________2012 г. ____________  (____________________)